,t

Государственное унитарное предприятие
Ненецкого автономного округа

<<Ненецкая комм нальная компания>

\i \..'х ъ

прикАз

l ,э /

х"ld/-л

кО внесенuu tвмененuй в Прейскуранm
lш услу2u по mехнuческому обслулrcuваltutо
u р е.uо нmу zазор ас пр еdел umел ь Hbtx с uсmе.u))

<<{ б августа2025 г.

прейскурант на
техническомч

J

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в утвержденный с 01 января 2025 года
услуги гуП нАо <Ненецкая коммунальная компания)) по
обслуlкиванию и ремонту газораспределительных систем.

2" Излохtить в новой редакции раздел J\Ъ 1 кПредпроектные и проеюные
работы>, глава 2. ксогласование и пересогласование проектов на соответствие
выданным техническим условиям), п. |,2.I5.

3. Разместить раздел J\Ъ 1 прейскуранта платных услуг, оказываемых ГУп ндо
кНКК> на официальном сайте компании.

Щиректор А.Э. Загитов

кдлъкуляция
Pactteпt спlол!^lоспlu |lакпшческttх pac.vodoB lш co?Jlпco'пlllte lt1loeKtltHoЙ lок1,,ltеttmпцutl ll(l cootrloeпlclll'tle

lllexIlu.lecl<01t)l .у,сltовtttо/пtехilчческолt!, зчt)аttчпl на 2025zclt)

начальнllк Эо ф. Коломыцева А.П.

с uкlлл 2025zоDп,

CoctttoB Dабопl lIсllолilчlпе.|l,
7 р.чOоlапtрп

illы, чOс

Росхоdы за зарlutапl}, lllpyda,
Dублей

прпепr заказа и докупtентацпю на соглясовднше, Рассп!отреllше
проеша, проверкв соответствше выполlIенного проеmа выданныill Инженер ПТО 115 953,86

условпя}! проскт
внутрепнего газопровода. Проверка воз[rожttость устацовкп Начвльнlrк СВ[ГО 0,5 459,44
оытовых гаfовых приОоров в поDlещеншях здания. Расспr
перечень предполагае[tь!х к установке бытовых газовых IIачальншк ПТо 0,5 534,87
llриUо[rов, уточtlпть }lecтo tlx установкш lt [lecTo прl!соелllв
внутрешнелrу газопроводу. Окончательное paccltoтpeIille п нача.qьнttк Спг 0,5 435,95

ушовпяпt. Зарегltстрировать соглпсоваtIис проекта в журнале.
KopeKTttpoBKa apxtlBHoit доку[tентацtltl.

Главпыli пнжепер 0,5 120,02

Юршсткоrrсульт 0,25 119,40

ИТОГО, руб. по з/п
3 223,s4

ИТОГО, руб со страховылlи взllоса[lц 30,20% 4 197,05
ИТОГО, руб. с накладнып!Il расхода[tlt l5,,/. 4 826,60
ItТОГО, руб. с рентабшыtостью 15уо 4 826,60
IlТОГО, руб. без Н,ЩС 13 850,25
ИТОГО, руб. с Н[С 20% 16 620rзl